



DET FORBAUSENDE HELBREDELSESVITNESBYRDET TIL PAULA AHONEN



Paula led av spinal stenose er en innsnevring i nedre del av spinalkanalen hvor, spinalkanalen som er dannet av mellomvirvelskiver, er innsnevret slik at nervene blir satt i klem. Spinal stenosen kan forårsake problemer uansett hvor på ryggraden. Aller vanskeligste symptomer er total lammelse i alle lemmer som kan utvikler seg ved området rundt nakkevirvlene.

www.repentandpreparetheway.org
www.jesuislordradio.info
www.repentnorway.com



Problemet startet november 2016 når Paula hadde vært rask innom treningsstudio om morgenen. Etter dette kom de voldsomme smertene og Paulas datter hjalp henne med å handle mat fra butikken. Paula mistet total evnen til å gå, og smertene var så harde at til og med selvmordstanker hadde streifet. Paula fikk en rullator og gåstaver, som hun trengte for å kunne bevege seg.

Paula ble ryggoperert desember 2016, som var utfordrende og til og med farlig. Dette lettet smertene noe, men helbredet ikke selve sykdommen. Kirurgen ga til slutt en livsvarig dom og sa at hun alltid kommer til å ha spinalstenose.

Så kom den dagen da Paula satt i sitt hjem og fulgte med på TV7-kanalen, hvor det ble vist et program som heter: «MEKTIGE HELBREDELSMIRAKLER VERDEN OVER»- PROFET DR. OWUOR. Når hun så på dette programmet, fortalte Paula at: "Jeg gråt hele tiden. Jeg ble så veldig rørt. Jeg sa, at jeg ville dra på Dette Møtet, jeg ønsker å bli helbredet! Og i denne stund ble jeg allerede innvendig helbredet, selv om jeg enda ikke var det fysisk!» Paula fortalte også, at: "I denne stund bestemte jeg meg for å om så dra krypende til Helsinki!

Ingen fortalte til henne om Disse Møtene. Hun satt alene hjemme og fulgte med på et program og hun ble overbevist i hjertet sitt at hun ville komme. Hun fortalte også sine venner om at hun var på vei til Dette Møtet. De forsøkte å hindre henne, men hun hørte ikke på dem, men sa at hun må gå til Dette Mektige HERRENS Møte.

I HERRENS HELBREDELSMØTET gikk tiden og tiden kom da Paula skulle ha dratt hjem, fordi hun hadde allerede kjøpt togbillettene, men hun hadde bestemt seg for at hun ikke drar noen steder før hun var helbredet! Og så når GUDS MANN gikk forbi henne, tok Paula tatt tak i klesfolden vet å si: Hjelp!

Så tok GUDS MANN tak i hendene hennes og ba henne om å reise seg opp og i denne stund så kjente hun nesten som En Ild og varmebølger som gikk gjennom kroppens hennes helt fra hodet og ned til tærne. Hun beskrev dette som om at hun kjente Himmelen komme gjennom taket. Bena var fremdeles på dette tidspunktet stive. Så deretter en stund hørte hun i SIN ÅND sier: «Løp min datter!» Paula begynte å løpe, løpe og løpe! Hun gikk på huk og reiste seg opp og løp frem og tilbake og priste GUD og alt gikk berserk her på Dette Møtet!

Når Paula kom hjem så sov hun ikke i det hele tatt i løpet av natten men hun fortalte at hun danset ballet hele natten og lovpriste og takket GUD og hun innviet også hele neste dag for lovprisning og takk.

Før måtte Paula gå med rullator og gå til møte ved hjelp av gåstaver og med store smerter! Begge deler ble igjen der på Dette HERRENS MEGA HELBREDELSMØTET. Hun ga rullatoren vekk til sin nabo!



Selv om kirurg-legen hadde dømt Paula som livsvarig lam, så endret Dette Mektige HERRENS HELBREDELSESMØTET alt sammen.

Nå etter helbredelsen så har hun takket HERREN hver eneste dag og danset som en ballettdanser og kjent at Helbredelsen er virksom, og sannelig er den også!

Hun har gått lange turer og opp gjennom trappene. Paula beskriver at når hun går opp bakkene så kjennes det ut som om noen skyver henne bakfra, fordi hun går så raskt nå og passerer forbi mennesker med det samme!

Paula takker HERREN DEN ALLMEKTIGE GUD for sin helbredelse!

www.repentfinland.fi

www.repentandpreparetheway.org

www.jesuislordradio.info

Forbered veien!

MESSIAS kommer! (Jes 40:3)

